

Thybo Mathiasen Holding ApS

Struervej 25

7830 Vinderup

CVR-nr. 40739858

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2024

Alex Thybo Mathiasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Thybo Mathiasen Holding ApS Struervej 25 7830 Vinderup
CVR-nr.	40739858
Stiftelsesdato	26. august 2019
Hjemsted	Holstebro
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Alex Thybo Mathiasen
Revisor	REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
CVR-nr.	40088318

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -38.953, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 367.323, og en egenkapital på kr. 347.471.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-8.418	0
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-8.418	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-31.357	-79.807
Andre finansielle indtægter		1.643	1.157
Andre finansielle omkostninger		-821	-4.796
Resultat før skat		-38.953	-83.446
Skat af årets resultat		0	-198
Årets resultat		-38.953	-83.644
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-53.359	-229.807
Overført resultat		14.406	146.163
Resultatdisponering		-38.953	-83.644

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	287.691	349.048
Finansielle anlægsaktiver		287.691	349.048
Anlægsaktiver		287.691	349.048
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	7.232
Tilgodehavende selskabsskat		30.000	16.000
Andre tilgodehavender		30.781	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	14.862	10.409
Tilgodehavender		75.643	33.641
Likvide beholdninger		3.989	4.164
Omsætningsaktiver		79.632	37.805
Aktiver		367.323	386.853

Thybo Mathiasen Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		255.689	309.048
Overført resultat		51.782	37.376
Egenkapital		347.471	386.424
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.042	0
Selskabsskat		0	198
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.810	231
Kortfristede gældsforpligtelser		19.852	429
Gældsforpligtelser		19.852	429
Passiver		367.323	386.853
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	309.048	37.376	386.424
Årets resultat	0	-53.359	14.406	-38.953
Egenkapital 31. december 2023	40.000	255.689	51.782	347.471

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Eero ApS	Struer	80,00	359.614	10.566
			359.614	10.566

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2023	2022
Tilgodehavende hos selskabsdeltager og ledelse	14.862	10.409
Årets tilskrevne rente	1.643	946

Der er i 2023 tilbagebetalt 0 kr. Lånet forrentes pt. med 13,25%.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Alex Thybo Mathiasen

Direktør

Serienummer: 6d103f11-dd0f-4278-9fe4-b0f9f9486aee

IP: 93.162.xxx.xxx

2024-07-10 19:06:53 UTC



Alex Thybo Mathiasen

Dirigent

Serienummer: 6d103f11-dd0f-4278-9fe4-b0f9f9486aee

IP: 93.162.xxx.xxx

2024-07-10 20:42:52 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**